ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 июня 2022 г. 34/2458

Об отчетео результатах приватизации государственногоимущества
Волгоградской области за 2021 год

Рассмотрев отчет о результатах приватизации государственного
имущества Волгоградской области за 2021 год, внесенный
в Волгоградскую областную Думу в соответствии со статьей 8 Закона
Волгоградской области от 09 января 2007 г. № 1410-ОД "О приватизации
имущества, находящегося в собственности Волгоградской области”,
Волгоградская областная Дума "постановляет:

принять к сведению отчет о результатах приватизации государственного
имущества Волгоградской области за 2021 год.

Председатель ‚

ВолгоградскойобластнойДумы д \ _
А.И. Блошкин